Responsabilidade Original. 

01.01.2003 à 31.12.2003 

MUNICIPIO DE GOIÂNIA, /través da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAODE e e Sr. JOÃO ABRÃO DO 
NASCIMENTO. 

Loe9gte, pelo MUNICIPIO, de imóvel lecalizadttt na Av. 
Anettiala, ri° 157-Setor Rodoviária nesta Capitai. 

R$ 13.275,60 (Treze mil, duzentos e setenta e cinco 
reais e sessenta centavos). 

Processo N°: 19884830 

4- PRAZO: 	 Durente o período de 12 (doze) meses, sorti ados a partir de 
1° de dezembro de 2002. 

6- VALOR 	 Estime-se em RI 33.793.10 (trinta e ertes 	setecentos e 
sessenta e Mis mil reais e oitenta centavos) o valor do

[...]

• 

Objeto: 	Alterar a Cláusula gétirna Da Vigênda, do Termo de 
Responsabilidade Original. 

Alterar a Cláusula Sétima - Da Vigência, do Termo de 
Responsabilidade Original. • 

01.01.2003 à 31.12.2003 

Prazo: 

Objeto: 

Prezo: 

Vir. Total: 	R$ 10.212,00 (Dez mil, duzentos e doze reais). 

. Vir. Total: 	R$ 14.296,80 (Quatorze mil, duzentos e noventa e seis 
reais e oitenta centavos). 

Processo N°: 19139875 

Prazo: 

Vir. Total: 

1 - DATA: 

2- CONTRATANTES:.  

3-0139E70: 

01,01.2003 à 31.12.2003 

Ação Continuada - SAC, Programír de Apoio à Pessoa 
Idosa - API do Termo de Responsabilidade Original.

[...]

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS e CENTRO 
PROMOCIONAL TODOS OS SANTOS. 

Objeto: 	Alterar a Cláusula Sétima - Da Vigência dos serviços de 
Ação Continuada - SAC, Programa de Apoio à Criança 

• PAC do Termo de Responsabilidade Original. 

Prazo: 	01.01.2003 à 31.12.2003. 

Vir. lotai: 	R$ 5.106,00 (Cinco mil, cento e seis reais). 

Processo te: 19158870 

Antônio Carlos Rodrigues Silva 
DL,. de Apoio lurldem/fuMDEC 

António Carlos Rodrigues Silva 
Div. de Apoio iuridizo/FUMDEC 

EXTRATO DO 1 TERNO ADITIVO 

Local e data: Goiânia, 02 de abril de 2003. 

Goiânia, 23 de Abril de 2003.